
σελίδα 1 από 2 

 

 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 

         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 

Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 12.04.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:8207 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 31/2019 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133), «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και 

λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 
άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - 

Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.". 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου. 

3. Την απόφαση αριθ. 84/2019 (ΑΔΑ:ΨΕ5ΖΩΡΘ-ΙΑΗ) του Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με 

την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη έξι (6) εποχικών υπαλλήλων, με σχέση εργασίας 

ορισμένου χρόνου, για αντιμετώπιση των επειγουσών και απρόβλεπτων αναγκών που 

προέκυψαν από τις εκτεταμένες πλημμύρες που έπληξαν Τοπικές Κοινότητες του Δήμου 

Ήλιδας, από τις 27/01/2019 έως τις 29/01/2019. 

4. Το άρθρο 212 του ν. 3584/07. 

5. Το άρθρο 20 του ν. 2190/94 όπως ισχύει. 

6. Την αρ. πρωτ. 7650/09-04-2019 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών για την 

πρόβλεψη πίστωσης στον προϋπολογισμό του έτους 2019 του Δήμου. 

7. Το φάκελο δικαιολογητικών των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη από 15/04/2019 των κάτωθι: 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα –παρεχόμενη 

εργασία  

Σχέση 

εργασίας.  

1 ΡΕΓΚΛΗ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ- Πολιτικών Μηχανικών 

έργων υποδομής. 

Ορισμένου 

χρόνου. 

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΤΕ- Πολιτικών Μηχανικών 

έργων υποδομής. 

Ορισμένου 

χρόνου. 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χειριστής grader 

 

Ορισμένου 

χρόνου. 

4 ΣΑΜΨΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χειριστείς Μηχανήματος 

Εργου. 

Ορισμένου 

χρόνου. 

ΑΔΑ: ΨΒΣΛΩΡΘ-ΩΥ9



σελίδα 2 από 2 

5 ΓΚΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οδηγός Φορτηγού Ορισμένου 

χρόνου. 

4 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Οδηγός Φορτηγού Ορισμένου 

χρόνου. 

 
Η λήξη των συμβάσεων δεν μπορεί να υπερβεί τη διάρκεια των οχτώ (8) μηνών από την 

επέλευση του γεγονότος σύμφωνα με το άρθρο 212 του ν. 3584/07. 
 
 

 

Κοινοποίηση: 

1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 

3. Ενδιαφερόμενους. 
 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΣΛΩΡΘ-ΩΥ9


		2019-04-12T14:09:02+0300
	Athens




